

Cliente: Escola Estadual Nossa Senhora Aparecida

Base: Sinapi / Ref: 09/2025 / Estado: Mato Grosso

Base: eng.custos / Ref: 09/2025 / Estado: Mato Grosso / LS: 0.00%

Endereço: Av. Alvorada - Centro, Santa Carmem - MT, 78545-970

Obra: Serviços gerais.

Valores: Não Desonerado

BDI: 24%

Planilha Sintética Simples

Item	Tipo	Código	Descrição	Un.	Qtd.	Preço Unit	Preço com BDI	Total
1	SERVIÇOS					1		R\$ 7.712,80
1.1	PROPRIO		Serviço de Automaatização de Portão Deslizante: Medida do portão: 4X2,10m. Motor para o portão: motor KDZ Turbo 1/3 HP, ideal para portões de até 600 kg, itens inclusos: transformar o portão de abrir em portão de correr, guia, trilho e batente	SERV	1,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.480,00	R\$ 2.480,00
1.2	PROPRIO		Serviço de Automaatização de Portão Deslizante: Medida do portão: 3,5X2,10m. Motor para o portão: motor KDZ Turbo 1/3 HP, ideal para portões de até 600 kg, incluso base para motor	SERV	1,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.480,00	R\$ 2.480,00
1.3	PROPRIO		SERVIÇO DE PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO ESMALTE SINTÉTICO PULVERIZADA SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS EXECUTADO EM OBRA (02 DEMÃOS). MEDIDA DAS BARRAS DE METALON: 0,02X0,02cm, ALTURA DE 1,50M, SERÃO PINTADAS 250 BARRAS	M²	30,00	R\$ 46,00	R\$ 57,04	R\$ 1.711,20
1.4	PROPRIO		SERVIÇO DE PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	M²	70,00	R\$ 12,00	R\$ 14,88	R\$ 1.041,60
Total sem BDI								R\$ 6.220,00
Total do BDI								R\$ 1.492,80
Total								R\$ 7.712,80

Gabriel C.

ABC SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 50.362.820/0001-00

ABC SOLUÇÕES EM SERVIÇOS

Rua Trinta e Sete(Lot S Cruz II), 91-B

Bairro: Santa Cruz

CEP 78.077-035

CUIABÁ

—

MT

**CONSTRUÇÃO E
SERVIÇOS**

CLIENTE: Escola Estadual Nossa Senhora Aparecida

SERVIÇOS: Serviços gerais. **VALIDADE DO ORÇAMENTO:** 30 DIAS

DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
Serviço de Automatização de Portão Deslizante: Medida do portão: 4X2,10m. Motor para o portão: motor KDZ Turbo 1/3 HP, ideal para portões de até 600 kg, itens inclusos: transformar o portão de abrir em portão de correr, guia, trilho e batente	SERV	1,00	R\$ 2.650,00	R\$ 2.650,00
Serviço de Automatização de Portão Deslizante: Medida do portão: 3,5X2,10m. Motor para o portão: motor KDZ Turbo 1/3 HP, ideal para portões de até 600 kg, incluso base para motor	SERV	1,00	R\$ 2.650,00	R\$ 2.650,00
SERVIÇO DE PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO ESMALTE SINTÉTICO PULVERIZADA SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS EXECUTADO EM OBRA (02 DEMÃOS). MEDIDA DAS BARRAS DE METALON: 0,02X0,02cm, ALTURA DE 1,50M, SERÃO PINTADAS 250 BARRAS	M²	30,00	R\$ 59,00	R\$ 1.770,00
SERVIÇO DE PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	M²	70,00	R\$ 15,50	R\$ 1.085,00
			TOTAL:	R\$ 8.155,00

Adrian L. F.

CNPJ: 50.294.633/0001-28

ALF CONSTRUÇÕES LTDA

Rua Cinco, s/n - Quadra 20 Lote 32

Bairro: Pedra 90

CEP 78.099-025

[CUIABÁ

MTI

N C R - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CNPJ: 55.716.158/0001-54

CLIENTE: Escola Estadual Nossa Senhora Aparecida

END: Av. Alvorada - Centro, Santa Carmem - MT,
78545-970

Nº do item	Descrição	Qtd.	Preço unitário	Preço total
1.0	Serviço de Automatização de Portão Deslizante: Medida do portão: 4X2,10m. Motor para o portão: motor KDZ Turbo 1/3 HP, ideal para portões de até 600 kg. itens inclusos: tranformar o portão de abrir em portão de correr, guia, trilho e batente	1,00	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
1.1	Serviço de Automatização de Portão Deslizante: Medida do portão: 3,5X2,10m. Motor para o portão: motor KDZ Turbo 1/3 HP, ideal para portões de até 600 kg, incluso base para motor	1,00	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
1.2	SERVIÇO DE PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO ESMALTE SINTÉTICO PULVERIZADA SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS EXECUTADO EM OBRA (02 DEMÃOS). MEDIDA DAS BARRAS DE METALON: 0,02X0,02cm, ALTURA DE 1,50M, SERÃO PINTADAS 250 BARRAS	30,00	R\$ 62,00	R\$ 1.860,00
1.3	SERVIÇO DE PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	70,00	R\$ 16,80	R\$ 1.176,00
Emitir todos os cheques nominais à ordem de N C R - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. Total devido em <#> dias. Contas em atraso devido a um encargo de serviço de <#>% por mês.				R\$ 8.636,00

Nicolly M. Maridona

「CNPJ: 55.716.158/0001-54」

NCR Prestação de Serviços LTDA

Rua Tiradentes, Nº 220

Bairro: Pico do Amor

CEP 78065-075

LCUIABÀ

MT